

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo – nº 152 – Centro - Cep 29.370-000 Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA EM CONJUNTO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO E DE FINANÇAS, ECONOMIA, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS.

DATA DA REUNIÃO: 18/03/2020.

LEGISLATURA 2017/2020

HORARIO DO TÉRMINO: 10h:58m

ARIO DE INICIO: TUN:00M	HORARIO DO TERMINO. 1011.58111	
NOME	ASSINATURA	PRESENÇA
ANTONIO ANTELMO R. VENTORIN	A-Rauten	SIM
AUGUSTO SOARES		SIM
CLOVIS DA SILVA VARGAS		SIM
JOSÉ LÚCIO DE AGUIAR		SIM
MARCIEL MOREIRA MARTINUSSO		SIM
MARIO CARLOS AMBROSIM	Mary Asker 1-2	— SIM
ROBERTO PESSIN DESTEFFANI	Jan 194	SIM
SAULO MARETO		SIM
	NOME ANTONIO ANTELMO R. VENTORIN AUGUSTO SOARES CLOVIS DA SILVA VARGAS JOSÉ LÚCIO DE AGUIAR MARCIEL MOREIRA MARTINUSSO MARIO CARLOS AMBROSIM ROBERTO PESSIN DESTEFFANI	NOME ANTONIO ANTELMO R. VENTORIN AUGUSTO SOARES CLOVIS DA SILVA VARGAS JOSÉ LÚCIO DE AGUIAR MARCIEL MOREIRA MARTINUSSO MARIO CARLOS AMBROSIM ROBERTO PESSIN DESTEFFANI

- MATÉRIA EM PAUTA:

- Projeto de Lei nº 017/2020, de autoria do Poder Executivo Municipal Relator Designado: Vereador Robson Desteffani – Parecer do Relator pela aprovação – Parecer aprovado na Comissão.
- Projeto de Lei nº 018/2020, de autoria do Poder Executivo Municipal Relator Designado: Vereador Antelminho Ventorin – Parecer do Relator pela aprovação com emenda – Parecer aprovado na Comissão.
- Projeto de Lei nº 020/2020, de autoria do Poder Executivo Municipal Relator Designado: Vereador Carlim Ambrosim – Parecer do Relator pela aprovação – Parecer aprovado na Comissão.
- Projeto de Lei nº 022/2020, de autoria do Poder Executivo Municipal Relator Designado: Vereador Augusto Soares – Parecer do Relator pela aprovação – Parecer aprovado na Comissão.
- 5. Projeto de Lei nº 023/2020, de autoria do Poder Executivo Municipal Relator Designado: Vereador Saulo Mareto Parecer do Relator pela aprovação com emenda Parecer aprovado na Comissão.

Sala de reunião das comissões permanentes e especiais da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, em 18 de março de 2020.

MARIO CARLOS AMBROSIM

Presidente da CCJ

CLOVIS DA SILVA VARGAS

Presidente da CFO